
ZARZĄDZENIE NR Z-43/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0C5776-58E4-4B11-B7DF-1352BC06E7AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-43/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 961 373,04 112 934,00 3 074 307,04 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 614 866,52 -16 272,00 598 594,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

450 000,00 -16 272,00 433 728,00 

    450 000,00 -16 272,00 433 728,00 

 80104  Przedszkola  803 676,52 129 206,00 932 882,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

550 000,00 129 206,00 679 206,00 

    550 000,00 129 206,00 679 206,00 

852   Pomoc społeczna 2 953 419,77 122 030,25 3 075 450,02 

 85295  Pozostała działalność 272 024,37 122 030,25 394 054,62 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

255 924,37 122 030,25 377 954,62 

    255 924,37 122 030,25 377 954,62 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 250 280,00 180 040,00 1 430 320,00 

 85395  Pozostała działalność 1 250 280,00 180 040,00 1 430 320,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

85 680,00 180 040,00 265 720,00 

    85 680,00 180 040,00 265 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 773,00 25 773,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 25 773,00 25 773,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 25 773,00 25 773,00 

    0,00 25 773,00 25 773,00 

855   Rodzina 21 496 886,40 122,00 21 497 008,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 122,00 309,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0C5776-58E4-4B11-B7DF-1352BC06E7AF. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

187,00 122,00 309,00 

    187,00 122,00 309,00 

Dochody ogółem, w tym: 123 385 318,95 440 899,25 123 826 218,20 

dochody bieżące: 111 774 771,84 440 899,25 112 215 671,09 

dochody majątkowe: 11 610 547,11 0,00 11 610 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0C5776-58E4-4B11-B7DF-1352BC06E7AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-43/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

   
  

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 907 300,00 0,00 907 300,00 

 71035  Cmentarze 764 000,00 0,00 764 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

    12 000,00 -12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 612 000,00 12 000,00 624 000,00 

    612 000,00 12 000,00 624 000,00 

750   Administracja publiczna 14 741 456,59 0,00 14 741 456,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 016 320,59 0,00 12 016 320,59 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 106,89 106,89 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 106,89 106,89 

  4307 Zakup usług pozostałych 91 857,67 -106,89 91 750,78 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 20 399,00 -106,89 20 292,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 774 000,00 0,00 774 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

    25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    35 000,00 10 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 350 482,03 112 934,00 41 463 416,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 413 871,75 0,00 25 413 871,75 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 143,76 -300,00 265 843,76 

    266 143,76 -300,00 265 843,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 251 293,32 -16 272,00 3 235 021,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 500,00 -16 272,00 698 228,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0C5776-58E4-4B11-B7DF-1352BC06E7AF. Podpisany Strona 1



    714 500,00 -16 272,00 698 228,00 

 80104  Przedszkola  6 063 929,96 129 206,00 6 193 135,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 000,00 59 206,00 1 139 206,00 

    1 080 000,00 59 206,00 1 139 206,00 

  4260 Zakup energii 290 000,00 70 000,00 360 000,00 

    290 000,00 70 000,00 360 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 409 288,00 0,00 3 409 288,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 435 000,00 -100 000,00 1 335 000,00 

    1 435 000,00 -100 000,00 1 335 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 100 000,00 130 000,00 

    30 000,00 100 000,00 130 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 068 419,77 122 030,25 9 190 450,02 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

388 000,00 500,00 388 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 056 000,00 -500,00 1 055 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 -500,00 6 500,00 

    7 000,00 -500,00 6 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 337 024,37 122 030,25 1 459 054,62 

  3110 Świadczenia społeczne 277 006,25 122 030,25 399 036,50 

    260 906,25 122 030,25 382 936,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 250 280,00 180 040,00 1 430 320,00 

 85395  Pozostała działalność 1 250 280,00 180 040,00 1 430 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 180 040,00 264 040,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 180 040,00 180 040,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 25 773,00 70 773,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 000,00 25 773,00 45 773,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 25 773,00 45 773,00 

    20 000,00 25 773,00 45 773,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0C5776-58E4-4B11-B7DF-1352BC06E7AF. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 23 665 260,92 122,00 23 665 382,92 

 85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 122,00 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,00 122,00 309,00 

    187,00 122,00 309,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 410 873,92 0,00 1 410 873,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 051,00 -62,00 203 989,00 

    204 051,00 -62,00 203 989,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 420,00 62,00 26 482,00 

    26 420,00 62,00 26 482,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 152 412,69 0,00 18 152 412,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 537 299,17 0,00 1 537 299,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 700,00 2 500,00 48 200,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 402 995,00 -2 500,00 1 400 495,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 2 500,00 -2 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 609 424,75 0,00 6 609 424,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 214 415,96 0,00 1 214 415,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 966,69 -1 500,00 49 466,69 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 

       

Wydatki ogółem: 146 349 851,76 440 899,25 146 790 751,01 

wydatki bieżące, w tym: 116 382 225,78 440 899,25 116 823 125,03 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3: 2 875 231,53 0,00 2 875 231,53 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0C5776-58E4-4B11-B7DF-1352BC06E7AF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-19T08:54:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




